
- -
Wyrzysk, 20.02.2015 r.

GK.7226.2.2015 z dnia 20.02.2015 r.

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

Zadanie nie podlega przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych.
Wartość zadania nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro.
Wartość zadania wynosi około 100.000,00 tys. zł. (brutto)

ZamawJający: Gmina Wyrzysk
Adres: ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk
Telefon: 672862400, fax 67 286 26 26

Przedmiot zamówienia:

Remont nawierzchni dróg gruntowych poprzez profilowanie równiarką samojezdną oraz
zagęszczanie stalowym walcem wibrującym samojezdnym.

Gmina Wyrzysk prosi wszystkich zainteresowanych spełniających wymogi określone w niniejszym
zaproszeniu o złożenie oferty wg załączonego wzoru. Podane parametry we wzorze oferty są
minimalne i nie mogą być niższe.
Każdy z Oferentów może złożyć tylko jedną ofertę.
Termin realizacji zamówienia wg potrzeb przez cały 2015 rok.

1. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
- przedmiotem zamówienia są roboty obejmujące remont wskazanych nawierzchni dróg
gruntowych o nawierzchni z gruntu rodzimego, piasku, żwiru, kruszywa itp. o przeciętnej
szerokości od 3m do 5 m., będących w zarządzie Zamawiającego na terenie Gminy Wyrzysk ,
poprzez mechaniczne profilowanie jedno lub dwustronne, samojezdną równiarką drogową oraz ich
mechaniczne zagęszczanie samojezdnym walcem wibracyjnym. Wymagane jest wykonanie robót
przy wykorzystaniu każdorazowo ciężkiej samojezdnej równiarki drogowej do wyprofilowania
i wyrównania nawierzchni drogi oraz stalowego wibracyjnego walca drogowego samoj ezdnego
o masie walca minimum 4000 kg.
- profilowanie dróg równiarką i zagęszczanie walcem rozliczane będzie w systemie godzinowym
podstawą do rozliczania robót będzie cena brutto za jedną godzinę pracy równiarki, walca na
drodze (bez dojazdu).
- w postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy dysponujący sprawną równiarką samojezdną,
walcem samojezdnym oraz operatorem posiadającym stosowne uprawnienia, umiejętności
i doświadczenie w profilowaniu i zagęszczaniu dróg gruntowych.
- profilowanie izagęszczanie dróg należy wykonać przy sprzyjających warunkach pogodowych
w terminie od podpisania umowy do 31.12.2015 r.
- ilość przepracowanych godzin na terenie Gminy Wyrzysk potwierdzać będzie pracownik Urzędu
Miejskiego w Wyrzysku.
- w złożonej ofercie, na formularzu ofertowym załączonym do niniejszego zaproszenia należy
podać cenę brutto za jedną godzinę pracy równiarki i jedną godzinę pracy walca.



- o wyborze oferty decydować będzie najniższa zaoferowana cena brutto, jakość posiadanego
sprzętu i posiadane uprawnienia i doświadczenie operatora sprzętu,
- przewidywana ilość godzin do przepracowania w trakcie trwania zamówienia ustala się na co
najmniej 300, a maksymalnie na 500 godzin pracy równiarką samojezdną i co najmniej 100,
a maksymalnie na 250 godzin pracy walcem samojezdnym.

2. Warunki udziału w postępowaniu: .
1. Wykonawca dołączy do oferty oświadczenie informujące o posiadaniu uprawnień do

wykonywania działalności będącej przedmiotem zamówienia oraz, że posiada niezbędną wiedzę
i doświadczenie, oraz dysponuje potencjałem technicznym: i osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia:
a) w zakresie dysponowania potencjałem technicznym Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem
niezbędnym do wykonania zadania w tym między innymi:
- samojezdna równiarka drogowa - min. 1 szt.
- samojezdny, stalowy walec wibrujący - min. 1 szt.
b) w zakresie dysponowania wiedzą i doświadczeniem wykaże, że operator sprzętu posiada
odpowiednie uprawnienia i doświadczenie w wykonywaniu tych zadań,
c)wykaże, iż zrealizował w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 1 zadanie odpowiadające swoim
rodzajem o wartości nie mniejszej niż 60 tys. zł.
2. Posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności
związanej z przedmiotem zamówienia.

3. Termin wykonania zamówienia:
od podpisania umowy do 31.12.2015 r.
4. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty na formularzu ofertowym w zamkniętej kopercie z napisem:
" Remont nawierzchni dróg gruntowych poprzezprotilowanie równiarką samójezdną oraz

zagęszczanie stalowym walcem wibrującym samojezdnym.
Oferty należy składać do dnia: 06.03.2015 r. do godz. 10.00
w siedzibie zamawiającego pokój nr 16, pocztą lub faksem 67 286 26 26

Urząd Miejski w Wyrzysku.
ul. Bydgoska 29
89-300 Wyrzysk

5. Zamawiający zastrzega, iż pierwszy etap remontu nawierzchni dróg po działaniach zimy zostanie
zakończony najpóźniej do 30 kwietnia 2015 roku. będą wykonywane
Czas trwania zamówienia lub termin wykonania od dnia podpisania umowy do 31.12.2015 r.
Kolejne etapy remontów nawierzchni dróg - równanie, utwardzanie gruzem, zagęszczanie
walcem wykonywane będzie sukcesywnie na wezwanie Zamawiającego i uzgodnieniu terminu
z Wykonawcą w ramach posiadanych przez Zamawiającego na ten cel środków w budżecie
Gminy na 2015 r.

6. Pożądany wyjazd równiarki do pracy na terenie gminy ustala się na maksymalnie 5 dni od
dyspozycji telefonicznej bądź na piśmie wydanej Wykonawcy przez uprawnionego pracownika

Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.
7. Zamawiający zastrzega, iż w/wym. usługa wykonywana będzie tylko i wyłącznie przez

Wykonawcę z którym zostanie podpisana umowa, nie przewiduje się zlecania prac
podwykonawcy.



8. Z oferentem, który zaproponuje najniższą cenę, przedstawi wymagane dokumenty oraz
będzie posiadał dobry jakościowo sprzęt (tj. równiarka samojeznda i walec) oraz
udokumentuje posiadane doświadczenia i uprawnienia operatora sprzętu ,zostanie podpisana
umowa na świadczenie w/w usług.

9. Wszelkie informacje dotyczące zamówienia można uzyskać u Pani Teresy Stefaniak
w godzinach urzędowania (od 7.30 do 15.30)
tel. 6728641 19.

Sporządziła:
T. Stefaniak

BURMISTRZ
·~.~o~\~Bo~lti~Jag"dzińska



FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

Dane dotyczące Wykonawcy

Nazwa:

Siedziba:

Numer telefonu:

Numer REGON:

Numer NIP:

Dane dotyczące Zamawiającego

Gmina Wyrzysk

ul. Bydgoska 29

89-300 Wyrzysk

Zobowiązania Wykonawcy

W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty :GK.7226.2.2015 z dnia 20.02.2015 r.

na Remont nawierzchni dróg gruntowych poprzez profilowanie równiarką samojezdną oraz

zagęszczanie stalowym walcem wibrującym samojezdnym na terenie gminy Wyr,Q'sk w 2015 r.

oferuję wykonanie zamówienia, za cenę godziny pracy sprzętu, która kształtuje się następująco

l. cenę netto zł!1 godz. pracy

2. Podatek VAT ( %) zł

3. cenę brutto zł! l godz. pracy

Deklaruję przystąpienie do wykonania czynności w ciągu 5 dni od dnia powiadomienia.
Zapoznałem się z warunkami przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń.
W przypadku wyboru naszej oferty zobowiązuję się do podpisania umowy w miejscu i czasie
określonym przez Zamawiającego.

Czytelny podpis ( pieczątka)


